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+ 450

+ 150

+  50

Actividades de divulgación 
cultural y formación de 

públicos

Cursos y talleres de 
educación artística y 

cultural

Personas capacitadas en 
disciplinas artísticas y gestión 

cultural

Real
Ene-Mar

2021

+1888

+ 731

+ 161

META
2021

INDICADORES SECTORIALES


